B. Vndecimo Calendas Junij. Luna.

2 13 24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

22 **R** Omæ, beatissimorum martyrum, Faustini, Timothei, & Venusti. In Africa, Sanctorum, Casti, & Aemylii, martyrum: qui, & si primo congressu victi, at altera pugna fortiores, beatique Augustini sermone celebrati, superatis cœlesti virtute flammis, in quas positi sunt, victores coronantur. In Lusitania, Sancti Mancii martyr. Hic ciuis Romanus, Maximiano Imperatore, pro fide tyrranicis suppliciis varie affectus, demum neci obiectus, libenti animo martyrum subiit. In Græcia, Sancti Basilisci martyr: qui multiplici, egregiaque concertatione nobilis, quam, in eadem Maximiniana persecuzione, fortiter sustinuit; denique, datis pro C H R I S T O Domino ceruicibus, ad præmium euolat in cœlum. Rauennæ, Sancti Martiani Episcopi. Is natus sublimi loco, vir in primis pie, iuste, ac temperanter uitam degens, a Deo, dimissa columba, Episcopus elititur. Tanto autem ardore animi in C H R I S T I prædicatione exarsit, ut in Rauennatum animis incredibile studium excitarit omnium uirtutum; multique nullis rerum aduersarum

farum ictibus frangi , neque oppugnationibus nefariorum de gradu pietatis deiici potuerint ; sed cruciatus omnes , eandemque necem pro C H R I S T O libenter pertulerint . Is vero cum sancte , & admirabiliter factorum gloria clarissimus eset , migrauit ad Dominum . Antisiodori , Sanctæ Helenæ virginis , virtutum meritis , & rerum , diuine mirificeque gestarum , splendore illustris . Hoc ipso die , Translatio Sanctæ Helenæ viduæ , Constantini , pii Cæsaris , matris . Veronæ , Sancti Lupicini Episcopi .

Decimo Calendas Junij. Luna.

C. ix.

3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 22
A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

IN Germania , Sancti Victorini Episcopi . Hic Emiternensis Episcopus , ab impietatis , impuræque superstitionis cultoribus , pro C H R I S T I nomine contrucidatus est . Bergomi , Sancti Projectii diaconi : qui , Diocletiani , & Maximiani Imperatorum iussu , iniuriosius a fidei aduersariis tractatus , demum in exilium extruditur . In Africa , beatorum martyrum Quintii , Lucii , & Juliani . Ii , in persecutione Vandalica , pro pietate Catholica susceptis fortiter concertationibus , vt fortissimi Dei milites coronis pro victoria donantur : Apud Lingones , Sancti Desiderii Episcopi : qui , ob gregem , sibi commissum , cervices libenter præbuit . cum enim a Vandalorum copiis populum suum diripi , ac uexari cerneret ; pro eo supplicatum venit ; statimque Imperatoris mandato , securi percussus , abiit ad Dominum . Alii multi cum eo in cruciatum dati , martyrium pro pietate , animis gaudentibus , obierunt . In Hispania , Sanctorum , Epitati Episcopi , & Basilei . Viennæ , Sancti item Desiderii Episcopi , & martyris : qui , Theodorico Rege iubente , lapidibus obrutus , coronatur . Veronæ , Sancti Ammonii Episcopi , & confessoris . Gemblaci in Belgis , Sancti Guiberti confessoris :